



www.Afarineshdaily.ir

# ورزشی

روانامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی  
یکشنبه ۱۰ تیر ۱۴۰۳ • شماره ۷۵۲۳۵ • سال بیست و ششم

# آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی  
مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی  
تلفن: ۸۸۸۹۰۴۲۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۲۸۳  
نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات الهی -  
کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آفرینی ها: ۵۸۸۹۴۶۱۴ نمابر ۸۸۸۹۶۸۵۵  
پست الکترونیکی: afarinesh\_ostan@yahoo.com  
سایت: www.Afarineshdaily.ir  
چاپ: صمیم  
تلفن چاپخانه: ۴۴۵۸۲۸۱۴

## خبرنامه

### عبدالکریم حسن در پرسپولیس ماندنی شد



طبق اعلام روزنامه‌های قطری، عبدالکریم حسن با وجود پیشنهاد رسمی از الوکره در پرسپولیس خواهد ماند.  
درخشش عبدالکریم حسن در پرسپولیس باعث شد تا مورد توجه الوکره قرار گیرد. الوکره به عبدالکریم حسن پیشنهاد رسمی داد و بعضی از رسانه‌های قطر به میدان خواهد رفت اما باشگاه پرسپولیس حاضر نشد این بازیکن قطری را بفروشد.  
روزنامه الوطن قطر در شماره امروز خود نوشت: با وجود آن که الوکره پیشنهاد رسمی به عبدالکریم حسن داد اما بازگشت این بازیکن منتفی شد چرا که پرسپولیس حاضر نشد این بازیکن را بفروشد.  
روزنامه الشروق قطر هم این خبر را تایید و اعلام کرد که عبدالکریم حسن به لیگ ستارگان برنخواهد گشت و به حضورش در پرسپولیس ادامه خواهد داد.

عبدالکریم حسن بعد از آن که مجبور به جدایی از السد شد راهی لیگ کویت شد. او سال قبل در نیم فصل دوم به پرسپولیس پیوست و توانست عملکرد خوبی در جمع سرخ‌پوشان پایتخت داشته باشد و به همین خاطر باشگاه پرسپولیس اجازه جدایی و بازگشت او به قطر را نمی‌دهد.

### بازگشت مربی برزیلی به پرسپولیس

رافائل گونزالوس تولدو دستیار تمرین دهنده و جوری آنتیسو مربی دروازه‌بان‌های پرسپولیس که هفته قبل در صفحه اینستاگرام خود پست خداحافظی از این تیم را همراه با تصویری از قهرمانی در لیگ و حضور کنار اوسمار بارگنداری و با هواداران این تیم خداحافظی کردند اما شاید یکی از آنها به ایران بازگردد.

از آنجایی که خوان کارلوس گاریدو سرمربی جدید سرخ‌ها یک مربی تمرین دهنده به عنوان دستیار اول و یک مربی بدنساز همراهش خواهد داشت، کادر فنی پرسپولیس نیاز به یک مربی دروازه‌بانی هم دارد.  
باشگاه پرسپولیس برای مربی دروازه‌بانی هیچ گزینه داخلی ندارد و مدیران باشگاه متفق القول روی نام جوری آنتیسو تاکید دارند. مدیران باشگاه و بازیکنان از عملکرد این مربی دروازه‌بانی برزیلی رضایت کامل دارند و در هماهنگی با گاریدو احتمال این مربی به کادر اضافه خواهد شد.  
همچنین شایعات درباره بازگشت به پهلوسادا منتفی است چرا که گاریدو مربی بدنساز معتمد خود را به تهران خواهد آورد.

### هافبک ذوب آهن استقلالی شد

محمدحسین اسلامی بازیکن تیم ذوب آهن اصفهان به توافق نهایی با استقلال رسید و قرار است طی دو روز آینده قراردادش با این باشگاه را رسمی کند. در حالی که گفته می‌شد اسلامی در لیست تابستانی پرسپولیس هم قرار دارد، اما نام این بازیکن در فهرست خرید سرخ پوشان جای نداشت و اقدام جدی هم برای خرید او صورت نگرفته بود ولی استقلال و سپاهان سعی کردند او را به خدمت بگیرند.

پیشنهاد سپاهان به اسلامی جدی‌تر بود و حتی توافق اولیه نیز انجام گرفته و احتمال داشت این انتقال رخ بدهد، اما درخواست دوباره جواد نکونام و پیشنهاد باشگاه استقلال کاری کرد تا این بازیکن ۲۳ ساله از اصفهان به تهران برود و پای میز مذاکره با آبی‌ها بنشیند.  
این بازیکن تصمیم خود را برای حضور در استقلال گرفته و تمام توافق‌های لازم را هم انجام داده و دوباره به شهرش برمی‌گردد و قصد دارد دور از اصفهان به بازی ادامه بدهد.

### حسین عبدی سرمربی تیم ملی جوانان:

### قرعه مناسبی نصیب تیم ملی شد و می توانیم به راحتی راهی جام جهانی شویم

حسین عبدی سرمربی تیم ملی جوانان در حاشیه دیدار تیم ملی جوانان مقابل امیدهای سایپا گفت: آخرین بازی تدارکاتی ما قبل از تورنمنت کافا این بازی است و امیدوارم هر دو تیم خوب بازی کنند. امیدوارم هیچ بازیکنی صدمه نبیند و بازی خوبی باشد.

وی درباره شرایط تیم ملی جوانان گفت: ما چند اردو را پشت هم گذراندیم و هنوز به ایده آل نرسیدیم، امیدوارم در دو الی سه ماه آینده به هماهنگی کامل برسیم. حضورمان در کافا هم بیشتر بحث کسب تجربه است و البته نتیجه هم برای ما مهم است و امیدوارم روز بازی های مقدماتی که ۳ ماه دیگر است به بهترین نتیجه ختم شود.

سرمربی تیم ملی جوانان درباره قرعه تیم ملی فوتبال در مسیر راهیابی به جام جهانی اظهار داشت: به نظرم در قرعه خوبی قرار گرفتیم و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، به راحتی راهی جام جهانی می‌شویم.

### آکهی دعوت شرکت ماکسیم گستر با مسئولیت محدود بنامشماره ثبت ۴۲۶۳۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۸۸۰۰۴۱

بدینوسیله از کلیه شرکای شرکت فوق دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ در محل قانونی شرکت تشکیل میگردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:  
✓ افزایش سرمایه از طریق افزایش سهم شرکت  
✓ در صورت لزوم افزایش سرمایه از طریق ورود شخص جدید  
هیئت مدیره شرکت

### آکهی دعوت شرکت رهام شنفا اهورا باختر سپاهای خاص بنامشماره ثبت ۲۳۳۶۳ و شناسه ملی ۱۴۰۹۵۱۶۰۲۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا جهت تشکیل مجمع فوق العاده روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ ساعت ۱۰ صبح به آدرس: محل شرکت - تلفن ۰۲۳۰۹۴۸۰۳۰۹ تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:  
✓ انحلال  
✓ هیئت مدیره

### مسعود اقبالی مدرس فوتبال:

## تیم‌ها در فوتبال دنیا به هم نزدیک شده‌اند



مسعود اقبالی مدرس فوتبال کشورمان درباره همگروهی تیم ملی فوتبال ایران با تیم‌های قطر، ازبکستان، امارات، قرقیزستان و کره شمالی در راه صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ اظهار داشت: گروه‌مان آسان است، اما نباید فراموش کنیم که تیم‌ها در فوتبال دنیا به هم نزدیک شده‌اند و این مسئله را در یورو ۲۰۲۲ هم می‌بینیم. باید کاری بنیادی و علمی در تیم‌های بزرگ انجام شود.  
وی با اشاره به رقابتی ایران تصریح کرد: غیر از

### عمری و سرلک هم قرارداد دارند

## اورونوف از فهرست بزرگسال پرسپولیس خارج شد

در این بند گنجانده می‌شوند و بازیکنان زیر ۲۵ سال به حساب می‌آیند.  
البته محمد خدابنده لو دیگر بازیکن زیر ۲۵ سال پرسپولیس است که ۱۶ شهریور ماه ۲۵ سال تمام خواهد داشت و او در این فهرست قرار نمی‌گیرد.  
از سوی دیگر یا کسری خدمتی که محمد عمری و میلاد سرلک گرفته‌اند و به نوعی خدمت سربازی‌شان تمام شده، با توجه به اینکه هر دو بازیکن با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارند آنها نیز در لیست بزرگسال سرخ‌ها جای می‌گیرند.



با این حساب فهرست بزرگسال پرسپولیس با حساب تعدیم قرارداد مرضی پورعلی گنجی و وحید امیری، تعدیم قرارداد سروش رفیعی که رسمی خواهد شد، نفراتی که قرصی به تیم دیگری رفته بودند و حالا باید برگردند، جدایی وحدت حنازوف و در نظر گرفتن برخی نفراتی که قرارداد ندارند و هنوز تعیین تکلیف نشده‌اند به شرح زیر است:  
۱- امید عالیشاه ۲- وحید امیری ۳- سروش رفیعی ۴- مرضی پورعلی گنجی ۵- محمدحسین کنعانی‌زادگان ۶- مسعود ریگی ۷- عبدالکریم حسن ۸- سینا اسدیگی ۹- محمد خدابنده لو ۱۰- سعید صادقی ۱۱- احمد گوهری ۱۲- مهدی عیسی ۱۳- محمد عمری ۱۴- میلاد سرلک ۱۵- بازیکنان زیر ۲۵ سال: ۱-محمدمهدی احمدی ۲- اوستون اورونوف

### محمد برزگر پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس:

## پرسپولیس باید تقویت شود



این بابت که او با احساسات هواداران بازی و جریحه‌دار می‌کند اصلاً رفتار درستی نیست.  
کارشناس فوتبال تصریح کرد: پرسپولیس در نقاط مختلفی ضعف دارد که باید تقویت شود، در خط دفاع، دروازه‌بان هافبک و مهاجم نیاز به جذب بازیکنان جدید برای رویارویی با تیم‌های قدرتمند عربی نیاز است که پرسپولیس با جذب تقویت شود.

## خبر

### سرمربی جدید پرسپولیس تا پایان هفته در تهران



باشگاه پرسپولیس پس از امضای قرارداد با خوان کارلوس گاریدو برای حضور او به عنوان سرمربی درخواست همکاری وزارت امور خارجه برای صدور روایت او جهت سفر به تهران شده است.  
گاریدو قصد دارد در اولین سفر خود به ایران چند روز در تهران حضور داشته باشد و با بررسی شرایط سخت افزاری تیم نظیر چمن محل تمرین، محل اسکان تیم، فاصله بین هتل تا محل برگزاری بازی‌ها و همچنین لیست بازیکنان فعلی و اقدامات صورت گرفته در نقل و انتقالات نظرات خود را مطرح کرده و سپس به اسپانیا بازگردد.  
گاریدو در صورت حضور پرسپولیس در اردوی هلند در ابتدای سفر به این کشور به بازیکنان تیم معرفی رسمی شود اما اگر سفر پرسپولیس به ابتدای مرداد ماه موکل شود بار دیگر به تهران برمی‌گردد و تمرینات پیش فصل را آغاز خواهد کرد.

سرمربی اسپانیایی پرسپولیس به احتمال فراوان تا چهارشنبه هفته جاری روایت خود را دریافت می‌کند تا در صورت امکان پایان هفته را در تهران بگذراند.

### بهبود پرورش خواه پیشکسوت تیم فوتبال استقلال:

### هواداران استقلال در فصل جدید انتظار قهرمانی دارند

بهبود پرورش خواه پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در خصوص انتظار هواداران از تیمشان گفت: هواداران در فصل جدید انتظار موفقیت و قهرمانی از استقلال دارند. ارکان تیم نباید وارد حاشیه شده و تنها به دنبال تصاحب جام باشند.

وی افزود: استقلال برای فصل جدید با مشکل و حاشیه خاصی روبه‌رو نیست. مسئولان باشگاه باید در سریع‌ترین زمان ممکن بازیکنان جدید و مد نظر کادر فنی را جذب کنند تا تیم قدرتمندی برای حضور در رویدادهای مختلف داشته باشیم.

پیشکسوت استقلال خاطرنشان کرد: هواداران در فصل جدید انتظار قهرمانی از استقلال دارند و بازیکنان باید انتظارات را برآورده سازند. ارکان تیم نباید وارد حاشیه شده و تنها به دنبال تصاحب جام باشند.

وی تاکید کرد: کادر فنی استقلال شناخت کاملی از این تیم دارد، آنها به خوبی می‌دانند این تیم در فصل گذشته چه نقاط ضعف و قدرتی داشت و بر اساس آن اقدام به جذب بازیکن و البته اعلام لیست ورود و خروج کرده‌اند.

### سرمربی پرسپولیس مجوز گرفت

خوان کارلوس گاریدو از سوی باشگاه پرسپولیس به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب شد تا برای نخستین بار یک اسپانیایی هدایت سرخ‌پوشان را در تاریخ این باشگاه بر عهده بگیرد.  
طبق قانون وزارت ورزش و جوانان فعالیت هر شخص خارجی به عنوان ورزشکار یا مربی ... نیاز به تاییدیه شورای برون مرزی دارد تا در صورت تایید، کارهای قانونی مرتبط با صدور ویزای کار او نیز بر همین اساس انجام شود.

شورای برون مرزی برای صدور مجوز کار این سرمربی تاییدیه های اولیه را از نهادهای مرتبط گرفته است و قرار است روز دوشنبه نامه مربوط به این مربی را در جلسه هفتگی خود مورد بررسی قرار دهد.

شواهد نشان می‌دهد گاریدو مشکلی برای حضور در ایران و هدایت پرسپولیس ندارد تا سرخ‌ها اولین تجربه خود با مرد اسپانیایی را پیش رو داشته باشند.

### ۲۳ تیر ماه؛ جلسه دادگاه CAS درباره شکایت پرسپولیس از لوکادیا



جلسه دادگاه عالی ورزش (CAS) برای رسیدگی به پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از یورگن لوکادیا روز ۲۳ تیر ماه برگزار خواهد شد.

به گزارش تسنیم، باشگاه پرسپولیس پس از فسخ قرارداد یورگن لوکادیا، از این بازیکن به کمیته حل اختلاف فیفا شکایت کرد و در نهایت در مهر ماه سال گذشته، فیفا حکم به محکومیت لوکادیا داد. براساس این حکم، یورگن لوکادیا باید مبلغ ۳۲۴ هزار و ۲۰۰ دلار به باشگاه پرسپولیس پرداخت می‌کرد که این بازیکن به رای صادره از سوی فیفا اعتراض کرد و این پرونده را به دادگاه عالی ورزش (CAS) ارجاع داد.

در همین راستا شنیده می‌شود قرار است جلسه دادگاه CAS درباره این پرونده در تاریخ ۲۳ تیر ماه برگزار شود و نمایندگان باشگاه پرسپولیس نیز به صورت ویدئو کنفرانس در این جلسه حضور خواهند داشت و توضیحات خود را ارائه خواهند کرد.